
ИД
Име на 

кандидатот
Татково име

Презиме на 

кандидатот

Дали се ослободува 

од партиципација

192775 Стефан Пецо Видановски не

192777 Ќамил Насер Авдили да

192797 Стефан Роберт Спасов не

192811 Donika Blerim Bajrami да

193497 Симона Зоран Коцесак не

192847 Дарко Зоран Јоновски не

192854 Амире Екрем Арифи да

192866 Андреј Бојан Стојановски да

192885 Emira Azem Sadiki да

193581 Софија Никола Славева не

192904 Елена Горан Трајчева не

193597 Ристе Ѓорѓи Нејковски не

192921 Бериван Неџати Османова да

193620 Sara Mifera Alili да

193652 Армин Рамадан Ќамилоски не

192990 Елена Менде Котевска да

193691 Цветанка Стојанче Тешева не

193712 Зоран Дончо Ѓелов не

193013 Александра Миливој Тодосова да

193718 Бојана Гоце Василковска не

193052 Благој Ифтимчо Димов да

193095 albion xhemail bajrami не

193099 Шабан Фариз Aли да

193114 Milica Slobodan Stefanovic да

193132 Анастас Наумче Ристески не

193156 Visar Bashkim Jusufi да

193176 Almedin Xhingis Saiti да

193206 Живко Митре Јошевски да

193221 viola pepi vinca да

193228 Фросина Тони Сарафимова да

193230 Драгана Горанчо Манасиева да

193250 Христина Зоран Ѓорѓевиќ не

193251 Rexhep Avni Islami да

193287 Викторија Горанчо Суклеска да

193289 Екатерина Зоран Димитровска да

193327 Мартин Атанас Мастев не

193347 Бојан Боро Крстов не

193350 Теодора Стојан Петрова не

193357 Андријана Момчило Тодосова да

193383 Ангел Петко Ѓерѓев не
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193395 Leunit Florim Rexhepi да

193403 Arjeta Vebi Ademi да

193431 Elma Naser Memeti не

192756 Samir Avdija Karisik да

192757 Marija Mirko Ilieva не

192768 Edona Mumin Sulejmani да

193449 Мартин Ангел Чонов не

193765 Антонио Митко Пецанов не

193766 Кристина Горан Ангеловска да

193783 Алексо Ристо Самандов да

193798 Александар Тони Стевананџија не

193800 Николина Александар Цаневска да

193818 Кристијан Клаудио Лиасис не

193832 Ангела Жарко Велеска да

193847 Диме Горан Николов не

193867 Елма Сафет Черкези не

193912 Теодора Деан Стаменкова да

193925 Трајче Ѓорѓи Глигорпв да

193958 Амер Сезаир Таировски да

193971 Ferat Atnan Alili да

193972 Ристе Зоран Мишев не

193975 Ѓело Сашо Марков не

193998  Борис Зоран Бојаџиев не

194016 Марија Зоран Цветкова да

182937 Љупче Васко Нелкоски не


